

Datum

Sökande	FO-nummer
---------	-----------

Med denna blankett ges samtycke till att uppgifter i AEO-certifikat offentliggörs i den av kommissionen sammanställda förteckningen över AEO-aktörer enligt i artikel 14 x 4 i tillämpningskodexen (EG 1875/2006).

A. Samtycke

<p>Uppgifterna i sökandens AEO-certifikat <input type="checkbox"/> får <input type="checkbox"/> får inte publiceras i förteckningen över AEO-aktörer enligt artikel 14 x 4¹ i tillämpningskodexen (EG 1875/2006)</p> <p>Uppgifterna offentliggörs på Europeiska Unionens kommissions webbplats, på adressen http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/home_fi.htm</p> <p>Om du vill att ditt namn ska finnas med i listan över godkända ekonomiska aktörer på GD Skatter och tullars (TAXUD:s) webbplats måste du lämna skriftligt samtycke till detta. Samtycket gäller för alla typer av certifikat. Om du inte ger ditt samtycke kommer du fortfarande att få de fördelar som AEOstatusen för med sig, men ditt namn kommer inte att synas för allmänheten i listan på TAXUD:s webbplats. Om du lämnar samtycke har du också rätt att när som helst dra tillbaka detta. Om du begär att dina uppgifter ska tas bort kommer du automatiskt att strykas från ovan nämnda lista. Du kan även lämna samtycke när som helst efter att certifikatet utfärdats genom att skicka en skriftlig begäran till din behöriga tullmyndighet. Ändringar av samtycket måste du meddela skriftligt till din behöriga tullmyndighet. Den enda underskrift som godkänns i dessa sammanhang är underskrift av behörig firmatecknare.</p>

B. Underskrift

Underskrift	Datum
 <i>namnförtydligande</i> <i>befattning</i>	

¹ Artikel 14 x 4 i tillämpningskodexen:

Kommissionen får offentliggöra förteckningen över godkända ekonomiska aktörer på Internet, om de berörda godkända ekonomiska aktörerna gett sitt tillstånd i förväg. Förteckningen skall uppdateras.

Med denna blankett ges samtycke också till att uppgifter i AEO-tillståndet utbyts vid tillämpning av internationella avtal med tredjeländer om ömsesidigt erkännande av status som godkänd ekonomisk aktör.

C. Samtycke till ömsesidigt informationsutbyte

Jag samtycker till att uppgifterna i AEO-tillståndet utbyts vid tillämpning av internationella avtal med tredjeländer om ömsesidigt erkännande av status som godkänd ekonomisk aktör och säkerhetsåtgärder:

ja nej

Samtycke till ömsesidigt informationsutbyte gäller endast certifikat av typerna AEOF och AEOS. Vastavuoroisen

För att systemet med ömsesidigt erkännande av AEO-program ska kunna fungera måste de olika handelsparternas tullmyndigheter känna till vilka AEO-certifikat de övriga parterna har medgivit. Utbyte av vissa uppgifter om godkända ekonomiska aktörer är nödvändigt, bland annat är AEOstatusens giltighet en viktig del av informationsutbytet, och de uppgifter som utbyts är uteslutande till för att det ömsesidiga erkännandet av AEO-programmen ska kunna tillämpas.

Ditt eventuella samtycke till utbyte av dina AEO-uppgifter med tullmyndigheter i tredjeländer enligt avtal om ömsesidigt erkännande kommer att gälla generellt, inte specifikt för vissa tredjeländer. Enligt EU:s dataskyddslagstiftning får emellertid tullmyndigheterna i EU endast lämna ut dina AEO-uppgifter efter att ha bedömt nivån på dataskyddet i det aktuella tredjelandet och försäkrat sig om att landet har en tillräcklig skyddsnivå.

Om du väljer att inte ge ditt samtycke till informationsutbytet kommer dina AEO-uppgifter inte att utbytas med något av våra avtalsländer för ömsesidigt erkännande och du kommer inte att få de fördelar som avtalen om ömsesidigt erkännande för med sig.

Om du lämnar samtycke har du också rätt att när som helst dra tillbaka detta genom att skriftligt meddela din behöriga tullmyndighet. Om du drar tillbaka samtycket till utbyte av AEO-uppgifter innebär detta emellertid också att de fördelar som det ömsesidiga erkännandet för med sig kommer att dras tillbaka. Tillbakadragandet kommer också att vara generellt, vilket innebär att vi inte längre utbyter dina AEO uppgifter med något av våra avtalsländer för ömsesidigt erkännande. Du har även rätt att lämna samtycke när som helst efter att certifikatet har utfärdats.

Du ska lämna två uttryckliga och separata samtycken, ett för publicering av dina uppgifter på Internet, och ett annat för ömsesidigt informationsutbyte. Samtycket ska undertecknas av behörig firmatecknare.

D. Underskrift

Underskrift <i>namnförtydligande</i> <i>befattning</i>	Datum
--	-------

E. Translittererade uppgifter

Om du har lämnat samtycke till ömsesidigt informationsutbyte var vänlig lämna även följande uppgifter:

Translittererat namn:

Translittererad gatuadress och translittererat nummer:

Translittererat postnummer och translittererad ort:

De enda tecken som får användas är de latinska tecken som finns förtecknade i

<http://www.unicode.org/charts/PDF/U0000.pdf>

För att möjliggöra utbytet av AEO-uppgifter måste EU där det behövs translitterera AEO-uppgifterna till tecken som ingår i det grundläggande alfabetet med 26 bokstäver (Latin 1). Du måste därför informera dina affärspartner i dessa avtalsländer om att de ska använda denna translitterering av ditt företagsnamn och din adress i sina kontakter (t.ex. tulldeklarationer) med de aktuella tullmyndigheterna. Vissa länder kan inte använda de teckenuppsättningar som används inom EU. Kyrilliska bokstäver, accenter och andra specialtecken som sätts över eller under vissa bokstäver (t.ex. å, ä och ö) eller bokstäver som inte ingår i det grundläggande alfabetet med 26 bokstäver (Latin 1) kan inte registreras i deras informations- och kommunikationssystem (ICT) (en lista över tillåtna tecken finns på Unicode Standards webbplats: <http://www.unicode.org/charts/PDF/U0000.pdf> (#x0020-#x007E)).

Ange den translittererade formen av företagets namn, gatuadress, postnummer och ort i detta fält. Om du inte lämnar samtycke till utbyte av AEO-uppgifter eller om du endast söker certifikat av typen AEOC behöver du inte fylla i fältet.